- A** nostro titulo tertiam digestorum partem in quo...—1709, I, 3 (folio 77).
- A** omnibus gentibus prima est litterarum...—1801, 2 (fol. 2 b).
- A**bbas ab abba derivatur quod est pater...—1910 (fol. 1).
- A**cceptio huius nominis abstracti...—1795, III, 4 (fol. 27 v. a).
- A**d evidentiam distinctionis omnium praedicatorum sic intendo procedere...—1796, II (fol. 3 v. a).—2017, III (fol. 43 v.).
- A**d honorem summae Trinitatis et individuae unitatis...—1876, III (fol. 61 b).
- A**d ycterici curam prima quia duo sunt maxima noythemata...—1978, I, 12 (fol. 95 b).
- A**dam ouo dos filios...—1614 (fol. 1 a).
- A**egritudinum solutiones quaecumque non paulatim eis...—1978, II, 6 (fol. 108 v. a).
- A**lfonsi regis acerbissima mors magnum potuit inducere...—1741 (fol. 1).
- A**nno septingentesimo supra millesimum ineunte post maxima deflagrauta bella Europa ...—1807 (fol. 1).
- A**ntequam Aristoteles ad exponenda praedicamenta tradunt...—1971, 2 (fol. 5).
- A**rchyepiscopus granatensis primus frater Ferdinandus de Talavera...—2042, 2 (pág. 3).
- A**uicenna subtilis ingenii diuinis scientiis naturalibus...—1789, II (folio 91 a).
- B**arcineam olim Hamylcar condidit urbem...—1721, III (fol. 58 v.).
- B**eata Prisca nobilis romana... 1682, 8 (fol. 35 v. a).
- B**ellum geri, Democrats, praesertim a christianis iterum dicam...—1708 (fol. 1).
- C**adaura mortuorum sunt sepulturae tradenda...—1911 (fol. 1).
- C**alorem vitalem qui est in corde dicit Aristoteles nutrir...—1978, II, 12 (fol. 131 b).

- Canonum** legumque compilatores tanta fide et consilio...—1967, I, 4 (fol. 23).
- Celsa** terribilis codex qui sede locaris...—1872, 3 (fol. 2 a).
- Circa** allopiciam duo queruntur...—1877, 6 (fol. 142 a).
- Circa** ingressum scientiae dietarum particularium VII sunt determinanda...—1877, 7 (fol. 206 a).
- Circa** universalia sunt dubitationes notandae prima est...—2017, IV (fol. 51 v.)
- Circulus** solaris est certum spacium...—1613, 7 (fol. 123).
- Condidit** Hamylcar haedes et moenia ferro...—1721, II (fol. 58).
- Conferunt** crebro in graui eius oppressione...—1921, VII (fol. 160 v. a).
- Cum** ait Galienus in tegni quicumque membrorum...—1921, V (folio 153 v. b).
- Cum** auctor humani generis Deus in prima origine mundi...—1921, VIII (fol. 161 a).
- Cum** cuiuslibet scientiae sint principia...—1877, 10 (fol. 248 a).
- Cum** enim omnes beati apostoli parem a domino gratiam consecuti sunt...—1682, 27 b (fol. 93 b).
- Cum** Hypocrates nomine sapientum...—1789, IV (fol. 138 a).
- Cum** medicinalis artis duae sint partes integrales...—1921, III (folio 132 b).
- Cum** multa divino numine...—1854, 26 (pág. 309).
- Cum** omnis devotio christiana religionis de illo fonte emanarit...—1682, 34 (fol. 108 b).
- Cum** omnis sciencia ex suo fine et utilitate sua sit appetenda...—1921, IV (fol. 138 v. a).
- Cum** publice omnium interesset ne cuique priuato ut sibi ius diceret...—1709, I, 1 (fol. 4).
- Cum** recta linea super rectam consistens...—1613, 8 (fol. 129).
- Cum** regina potentissima nobilissimi ac fortissimi proceres...—1969, 2 (fol. 5).
- Cum** secundum quod docet Aristotelis... unius rei posunt quatuor esse causae...—2016, III (fol. 17).
- Cum** universitatis creator mundique rector omnipotens dominus...—1682, 7 (fol. 29 v. a).
- Cur** homo qui civis es per auaritiam saepe lis es...—1993 (fol. 7 v.).
- Curatiuarum** intentionum unam ex assuetudinibus extravagantibus...—1978, I, 14 (fol. 96 b).
- Christi** Urbani II... Adde quae sequuntur de monarchia siciliana...—1939 (fol. 1).
- De** beata uisione stellans uie gloriosissimus itaque Christi apostolus Jacobus...—1617, II, 2 (fol. 39).
- De** consuetudine regni procurator episcopi potest acusare interfacterem clerici...—1919, I, 3 (fol. 1 v. b).
- De** dispensantibus nostrum corpus uirtutibus quot sunt numero...—1978, I, 11 (fol. 95 a).

- De** farmaciis autem cause non ut extimatur...—**1978**, II, 2 (folio 101 v. a).
- Dic** hospes patriae parvo vidisse sepulchro...—**1854**, 5 e (pág. 46).
- Dicunt** quoniam animam habemus sciunt omnes homines uidentes...—**1978**, II, 3 (fol. 101 v. b).
- Dies** ecclesiae incipit a media nocte...**1613**, 9 (fol. 161).
- Differentiae** febrium quae quidem maxime propriae et principalissimae sunt...—**1978**, I, 6 (fol. 83 a).
- Docta** theatalis citharae Polyhymnia chordes...—**1689**, 9 (fol. 6).—**1690**, 6 (fol. VIII).
- Dum** tu nubiferos tractus et inhospita tesqua...—**1713**, IV, 2 (fol. 34).
- Egregium** tibi Roma dedit iam nomen et omen...—**2028**, 5 (fol. 8 v.).
- Elegit** Iudas sacerdotes sine macula bene quidem ac religiose de ministerio...—**1876**, II (fol. 43 a).
- Et** quoniam quod nominis doctrinae uniuscuiusque principium existit...—**2021**, I, 2 (fol. 3 v.).
- Et** somnum quod nobis indicat dispositiones corporis...—**1978**, I, 8 (folio 93 v. a).
- Et** uidetur quod putrida fuligo primo...—**1789**, III (fol. 137 a).
- Excusati** ab hiis quae in librorum principiis dici consueuerunt...—**1789**, I (fol. 1 a).
- Explicatis** igitur his iuris contrarietatibus quae in latioribus...—**1967**, II (fol. 35).
- Exposita** natura Geographiae eius utilitates, explicandae sunt quarum prima...—**1968**, 2 (fol. 1 v.).
- Fidelis** antiquitas et antiqua fidelitas...—**1609**, II (pág. 82).—**2013**, 2 a (fol. 21 v.).
- Fuit** jam temporibus Joannis secundi concessum... **1636**, 2 (fol. 1 v.).—**1710**, II (fol. 1 v.).—**1781**, 2 (fol. 2).
- Fuit** uir quidam in Iherusalem de tribu Beniamin et oppido Iudeae dascalus...—**1682**, 15 (fol. 67 v. b).
- Fuit** uir uitae uenerabilis Yldefonsus nomine sanctitate praeclarus...—**1682**, 13 (fol. 61 b).
- Genealogiam** Comitum Barcinone describere cogitans...—**1609**, I (página 1).—**2013**, 1 (fol. 3).
- Generalis** inquisitio facienda...—**2090**, 1 (fol. 94 v.).
- Grassantibus** mauris per hispanias cum iaceret fede antiqua gothorum potentia...—**1627**, 2 (fol. 1).
- Greca** elementa litterarum...—**1872**, 15 (fol. 65 v. a).
- Hoc** situs est mundi lux Christus nomine Iesus...—**1854**, 5 a (pág. 45).
- Hic** qui de flebotomia considerant unum quidem et primum est problema...—**1878**, II, 1 (fol. 97 a).
- Hoc** nomen sphera quae comprehendit...—**1613**, 3 (fol. 10).
- Hoc** sponsam matremque Dei iacuisse sepulchro...—**1854**, 5 c (pág. 46).

Hodierni diei fratres karissime nota solemnitas ad adhibendam spem...—1682, 20 (fol. 84).